
1 

 

◆入札結果 （平成２７年 ７月３１日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

パソコン教室用パーソナル 

コンピューターの賃貸借契約事業 

※(株)ＨＤＣ 

※東日本電信電話(株) 

ビジネス＆オフィス営業推進本部 

※(株)つうけんアクティブ 

稚内営業所 

14,018,400円 

17,661,600円 

 

13,053,600円 

 

17,955,000円 
14,097,888円 

（78.5） 
高校ＰＣ賃貸借契約 

平成２７年９月 １日～ 

平成３３年８月３１日 

音威子府村高齢者福祉センター 

改修工事 

※(有)金田建設 

※(有)小倉建設 

※中川建設業協同組合 

2,470,000円 

2,530,000円 

2,350,000円 

2,581,200円 
2,538,000円 

（98.3） 
屋根防水改修工事 

平成２７年７月３１日～ 

平成２７年９月３０日 

 

 


